PAGE

	UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

VĂN PHÒNG

Số: 777 /VPUBND-KGVX
V/v tham mưu và triển khai thực hiện Công văn số 1003/BYT-MT ngày 28/02/2019 của Bộ Y tế
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

  Quảng Bình, ngày 15 tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Sở Y tế.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1003/BYT-MT ngày 28/02/2019 của Bộ Y tế về việc tăng cường công tác quản lý chất thải y tế (có photo Công văn của Bộ Y tế kèm theo), đồng chí Trần Tiến Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan:

1. Dự thảo các văn bản của UBND tỉnh theo các nội dung tại Mục 1, Mục 2 của Công văn nêu trên và báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 10/4/2019.

2. Triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung tại Mục 3, Mục 4 và Mục 5 của Công văn nêu trên; báo cáo kết quả thực hiện về Bộ Y tế và UBND tỉnh theo đúng quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh để Sở Y tế và các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - CT, các PCT UBND tỉnh;

 - Sở TN&MT;

 - Công an tỉnh;

 - UBND các huyện, TX, TP;
 - LĐ VPUBND tỉnh;

 - Lưu: VT, KGVX, TDNV.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Hoàng Thị Nga

PAGE